СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛА
муниципального района Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ №1
22 сентября 2015г.

Об избрании Председательствующего на заседании Собрания представителей

сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский  Самарской области

В соответствии с Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, Уставом сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, на основании результатов открытого голосования, Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать депутата Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области  Юсупова Фанила Минсагитовича Председательствующим на заседании Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании Собрания представителей сельского поселения Балыкла
депутат                                                                           Юсупов Ф.М.